



फ़ोन/ Phone: 27201181(EPABX), 27200430
टेली-फैक्स / Tele-Fax: 27200430
ई-मेल / E-mail: gisrs.soi@gov.in

भारतीय सर्वेक्षण विभाग SURVEY OF INDIA



राष्ट्रीय भू-स्थानिक डेटा रजिस्ट्री एवं एकीकृत भू-स्थानिक इंटरनेट - आपदा पुनःप्राप्ति विंग
NGDR & UGI-Disaster Recovery Wing
उप्पल, हैदराबाद - 500 039 (तेलंगाना)
Uppal, Hyderabad - 500 039 (Telangana)

नेमी आदेश संख्या सी- 01 /37-जी-9/जी.आई.एस. एंव सु.सं. दिनांक 12TH जनवरी, 2026
ROUTINE ORDER NO.C- 01 /37-G-9/GIS & RS DATED 12TH JANUARY, 2026

I. अधीक्षण सर्वेक्षक का वेतनमान उन्नयन / UPGRADATION OF PAY SCALE OF SUPERINTENDING SURVEOR :-

सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वीकृति के परिणामस्वरूप वेतन मैट्रिक्स के स्तर-11 में रखा हुआ इस विंग के अधीक्षण सर्वेक्षक (वरिष्ठ समयमान) ने वेतन मैट्रिक्स के स्तर-12 में अधीक्षण सर्वेक्षक (वरिष्ठ समयमान) (गैर-कार्यात्मक द्वितीय श्रेणी) के पद पर, उनके नाम के सामने उल्लिखित दिनांक और विवरण से नियुक्ति स्वीकार कर लिया है।

Consequent upon acceptance by the competent authority, the placement of the under-mentioned Superintending Surveyor (Senior Time Scale) of this Wing in **Level-11 of the Pay Matrix** to the post of **Superintending Surveyor (Senior Time Scale) (Non-Functional Second Grade)** in **Level-12 of the Pay Matrix** with effect from the date and particulars mentioned against the name below.

Sl. No.	Name & Designation S/Shri	Date of Upgradation in Level 11 of pay matrix	Date of Grant of NFSG in Level 12 of pay matrix
1.	Manchala Santhosh Superintending Surveyor	01-01-2021	01-01-2026

(Authority: SG's letter Nos. CP-18/853-SS(10379) dated 01.01.2026)

ii) नियुक्ति पर संबंधित अधिकारी को निर्धारित नियमों के अनुसार वेतनमान के उन्नयन के कारण वेतन मैट्रिक्स के स्तर-12 में वेतन निर्धारण के लिए नियम एफआर 22 (1) (a) (i) के तहत विकल्प देना होगा।

On placement the concerned Officer will have to exercise an option under rule FR 22 (1) (a) (i) for fixation of pay in level-12 of the pay matrix on account of upgradation of pay scale as per the prescribed rules.

iii) यदि उक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई अनुशासनिक / सतर्कता मामला लम्बित हो तो उपरोक्त आदेश प्रभावी न किया जाए।

The above orders will not be implemented in case of any disciplinary/vigilance case pending against the individual.

iv) अधिकारी की नियुक्ति माननीय CAT, चंडीगढ़ बेंच के समक्ष श्री आर एम घड़ियाल द्वारा दायर OA No. 593/2018 के अंतिम परिणाम के अधीन होगी।

The placement of the officer will be subject to final outcome of OA No. 593 of 2018 filed by Shri R M Ghadiyal before the Hon'ble CAT, Chandigarh Bench.

v) उपरोक्त कर्मचारी का वेतन नियतन कार्यालयाध्यक्ष द्वारा किया जाएगा ।

The pay of the above individual will be fixed by the Head of Office.

vi) अतिरिक्त सन्निहित व्यय वित्तिय वर्ष 2024 -2025 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from and within the sanctioned budget grant of this Wing for the financial year 2025-2026 and debited to the appropriate head of account.

II) स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTING :-

Sl. No.	Name & Designation S/Shri	From	To	Date	Authority
1.	M. Venkataiah, Junior Reprographer	NGDR&UGI- DR Wing, Hyderabad	Karnataka GD, Bengaluru	07.01.2026 (A/N)	SG's letter No. CP- 35/972(Sr. Reprographer) (29241) dated 01.01.2026
2.	J. Venkateswarlu, Junior Reprographer		TNP&ANI GD, Chennai	07.01.2026 (A/N)	

19 Santhosh 12/01

(एम. संतोष / M. SANTHOSH)

अधीक्षण सर्वेक्षक / Superintending Surveyor (NFSG)

प्रभारी, NGDR&UGI-DR Wing

वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून ।
2. अपर महासर्वेक्षक, GRF&GDE Division, देहरादून / NIGS&T, हैदराबाद ।
3. निदेशक, NGDR&UGI निदेशालय, देहरादून / AP&TGD, निदेशालय, हैदराबाद।
4. वेबसाइट मैनेजमेन्ट सिस्टम, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
5. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद ।
6. आहरण अनुभाग 2 प्रतियाँ । / वरिष्ठ अनुवाद अधिकारी।

-oOo-